
Postres
D E S S E R T

TARTA de QUESO estilo BLAUVERD 
Cheescake 

TARTA TATÍN  de manzana con helado de vainilla
Tarte tatin with vanilla ice cream

TIRAMISÚ
Tiramisu

COULANT de CHOCOLATE con helado de vainilla
Chocolate fondant with vanilla ice crea

SORBETE de LIMÓN
Lemon sorbet

TARTA de Zanahoria 
Carrot cake

PANNACOTA con coulis de mango
Pannacota with mango coulis

5,80€

5,50€

5,80€

5,80€

4,50€

5,80€

CAPUCCINO ITALIANO con espuma de leche 
with foamed milk

CAPUCCINO VIENA con nata montada
with whipped cream

CAFÉ IRLANDÉS con whisky y nata montada
Irish Coffee with whisky and whipped cream

AFFOGATO expreso con una bola de helado
Coffe with ice cream scoop

PANNA expreso con nata montada
Espresso with whipped cream

BALSÁMICO expreso con miel
Espresso with honey

BOMBÓN expreso con leche condensada
Espresso with condensed milk

LATTE MACCHIATO café con leche y crema de leche
Espresso with milk, and foamed milk

2,20€

3,50€

5,50€

3,50€

2,20€

1,70€

2,20€

2,30€

4,80€


